[bookmark: _GoBack]（様式２）

長岡市新事業分野開拓事業者認定制度
実績報告書
　　年　　　月　　　日

長 岡 市 長　　様

報告者　所在地
名　　　称
代表者役職
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　長岡市新事業分野開拓事業者認定制度の認定を受けた事業の実績について、長岡市新事業分野開拓事業者認定制度実施要綱第１０条の規定により報告します。

記

１　納入実績
　　別紙のとおり

２　添付書類
　　□その他、必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（別紙）納入実績
	新商品の名称

	認定通知日
	年　　月　　日

	販売促進への取り組み状況
	(例)・ホームページに、パンフレット等に認定について記載し、PRした。
　　・○○課にアポイントをとり、認定商品の説明を行った。

	本制度による納入実績
	□　あり（予定含む）
	納入先
	納入時期
	数量

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

□　なし

	本制度以外の納入実績
	□　あり
	納入先
	納入時期
	数量

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

□　なし

	本制度の効果について
	□非常に効果があった　□効果があった　□わからない　□効果は無かった

	※どのような効果があったか具体的に記載ください。
(例)認定商品の信用力の向上、営業活動が行いやすくなったなど

	問い合わせ先
	担当者：
電話：
FAX：
E-mail：